令和 3 年 9 ⽉ 20 ⽇
東京都ソフトボール協会
⽀部連絡責任者  各位
参加申し込みチーム各位

東京都ソフトボール協会
会  ⻑  有⼭ 充剛
理 事 ⻑ ⾼橋 聖
壮年委員⻑ ⼩倉 ⼀浩

（公印省略）
第 33 回 東京都壮年ソフトボール⼤会（スローピッチ）

開催についてのお知らせ

前略
平素は、当協会にご協⼒とご理解をいただき誠に御礼申し上げます。
さてこの度、上記⼤会を稲城⽀部主管にて開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。
詳細につきましては、下記の要領にて⼿続きをお願いたします。（都ソ協ホームページにもアップしております）
尚、新型コロナの終息が⾒通せない状態ですので、本⼤会を中⽌せざるを得ないことも予想されます。その場合
は別途速やかにご連絡いたしますので、宜しくご理解の程お願いいたします。
参加申し込みされるチームの⽅々には、健康管理にご留意いただき、⼤会でのご健闘をお祈りいたします。

草々
記

⼤会⽇程  2021 年 11 ⽉ 7 ⽇（⽇）、13 ⽇（⼟） （予備⽇ 11 ⽉ 14 ⽇（⽇））
⼤会会場  稲城市多摩川緑地公園ソフトボール場（⽮野⼝）
競技要項  都ソ協ホームページに掲載（⼤会当⽇提出健康管理チェックシート含む）
参加申込み 10 ⽉ 16 ⽇までに、壮年委員⻑ ⼩倉の下記メールへ通知願います。
        e-mail  an-ogura@jcom.home.ne.jp
選⼿登録  本書に同封の⼤会選⼿登録票にて、
      10 ⽉ 22 ⽇までに壮年委員⻑ ⼩倉まで、上記 e-mail または郵送にて送付願います。
参加費の件 参加費      １チーム  \15,000
      傷害・損害保険料 １チーム   \2,000
      10 ⽉ 22 ⽇までに下記振込先まで、⽀部名、チーム名を明記の上納⼊願います。
      振込先： ⼝座名 ⼩倉⼀浩（オグラカズヒロ） 多摩信⽤⾦庫 あきる野⽀店
              普通⼝座 ０２６５２８７
      （組合せ抽選にて組合せ決定後のキャンセルについては、参加費は返⾦いたしません）
監督会議  新型コロナまん延回避の折、監督会議は⾏いません。組合せ抽選は都壮年委員会による代理抽選

とさせていただきます。(代理抽選会は、10 ⽉ 23 ⽇を予定しています。組合せ結果は、都ソ協ホー
ムページに掲載しますのでご確認ください))

以上
問い合わせ先  〒182-0026 調布市⼩島町 2-28-21 ⼩倉⼀浩
        TEL・FAX 042-484-5468  携帯０９０−４５９０−１１１９
        e-mail  an-ogura@jcom.home.ne.jp